THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 04/4/2022 đến ngày 08/4/2022)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

2
 Phòng Bổ trợ tư pháp chuẩn bị nội dung.

3
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

4
 Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật chuẩn bị nội dung.

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/TB-STP             An Giang, ngày 01 tháng 4 năm 2022

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(04/4/2022)

Họp báo Ban Giám đốc
1

Ban Giám đốc +

Chánh Văn

phòng

08h – tại Phòng

họp số 2

Làm việc với Đoàn Luật sư
2

Giám đốc +

PGĐ Lập

14h – tại Phòng

họp số 1

Thứ ba

(05/4/2022)

Hội nghị triển khai một số văn bản

lĩnh vực công chứng – Sơ kết thực

hiện Quyết định số 49/2020/QĐ-

UBND
3

PGĐ Ngọc
07h30 – tại

Phòng họp số 1

Sinh hoạt Ngày pháp luật tháng 3
4

Toàn thể công

chức, viên chức

và người lao

động

14h – tại Hội

trường Sở Tư

pháp

Tiếp Công dân
Đại diện Lãnh

đạo Sở

Cả ngày – tại

Phòng Tiếp

công dân

2

* Ghi chú: Phòng Hành chính tư pháp tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ về chứng

thực năm 2022 từ ngày 07-08/4/2022 tại Hội trường Sở Tư pháp./.

5
 Phòng Bổ trợ tư pháp chuẩn bị nội dung.

6
 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung.

7
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

8
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

Thứ tư

(06/4/2022)

Dự  họp trao đổi việc hành nghề

thừa phát lại của ông Bùi Hữu

Phong
5

PGĐ Dân
09h – tại Phòng

họp số 2

Họp Công bố Kết luận thanh tra

chuyên ngành trong lĩnh vực công

chứng, chứng thực
6

Giám đốc
14h30 – tại

Phòng họp số 1

  Thứ năm

(07/4/2022)

Hội nghị Sơ kết công tác tư pháp

quý I
7

BGĐ Sở +

Trưởng, phó

phòng đơn vị

thuộc Sở +

Trưởng Phòng

Tư pháp cấp

huyện

08h00– tại

Phòng họp số 1

Kiểm tra tình hình tổ chức và hoạt

động Công ty đấu giá hợp danh Phát

Triển
8

PGĐ Lập +

Phòng BTTP

Cả ngày – tại

TP. Long

Xuyên

Thứ sáu

(08/4/2022)

Dự Hội nghị triển khai Thông tư số

02/2022/TT-BTP ngày 08/2/2022 về

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá

tài sản theo quy định tại Điều 56

Luật Đấu giá tài sản

PGĐ Lập +

Phòng BTTP

08h – tại Sảnh

Hoa Dừa tầng

2, Bến Tre

Riverside

Resort

Thứ bảy

(09/4/2022)

Dự Đại hội Chi đoàn nhiệm kỳ

2022-2024

Đại diện Lãnh

đạo Sở

07h – tại Phòng

họp số 1

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

		2022-04-01T16:03:53+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!